Baptizandus

Baptizandus accedens ad malum sacerdotem an peccet li. liij. di. v. 25.  
 Baptizans petens precium pro baptizato an sit ei dandus li. bro. liij. di. v. 24.  
 Baptizatio an heretici det re sacramenti li. liij. q. ij. di. v. 25.  
 Baptizantibus ministris qua potestatem christus non dedit et dare potuit. li. liij. dist. v. q. i. c. Rñ. 26.  
 Baptizanti potestates possunt ser. annotari. et quam dare potuit dñs et non dedit. Ibidem.  
 Baptizantibus ministris christum debuisse dare potestatem quam non dedit sique rationes sonare videntur quo sunt intelligende. li. liij. di. v. 28. et per totum.  
 Baptizantes sancti non pnt curare a morbo spuali. q̄uis res corporales deant ptate curadi a morbo corporali. li. liij. di. v. 29.  
 Baptizanti quare nullus melius dat q̄ alter. li. liij. di. v. 32.  
 Baptizandi potestas equaliter collata est oibus et in omnes lib. liij. dist. v. a.  
 Baptizanti potestatem non habent sacerdotes. sed ministeriū li. liij. di. v. b.  
 Baptizanti potestas quas christus dare potuit ministris et non dedit que fuerit li. liij. di. v. c.  
 Baptizatos ab hereticis q̄re nō is rebaptizare. li. liij. di. v. 1.  
 Baptizare iterato hereticū quare est peccatū. et rebaptizare catholicum quare est maius peccatum. li. liij. di. v. 2.  
 Baptizatus duplicem sanctionem respicit. et que addit aliqd vel admittit et que non. li. liij. dist. v. 3.  
 Baptizare non posse hereticos. et ab illis baptizatos esse rebaptizandos quo sensu hoc dixerit Lyprianus. li. liij. di. v. 4.  
 Baptizatus an debet iterari. li. liij. dist. v. q. v. f. Rñ. 35.  
 Baptizatus q̄re nō d̄s iterari in fide accedenti. li. liij. di. v. 36.  
 Baptizantis character quare ratione gratie non debet iterari li. liij. di. v. 37.  
 Baptizanti iterans nec de iure nec de facto sacramentum recipit. li. liij. dist. v. 38.  
 Baptizare an possit aliquis corruptis verbis intendens errorem introducere. li. liij. di. v. 40.  
 Baptizare an possit dormiens. li. liij. di. v. 41.  
 Baptizatus an possit ludere vel p̄ locū dari. li. liij. di. v. 42.  
 Baptizatus quo tpe dari debeat. li. liij. di. v. 45.  
 Baptizari an possit aliquis in vtero sicut sanctificari. li. liij. di. v. q. i. g. Rñ. 46.  
 Baptizari quare non potest infans in vtero sicut sanctificari li. liij. di. v. 49.  
 Baptizantis gratie quare non est capax paruulus in vtero cum sit capax culpe et pene. li. liij. dist. v. 49.  
 Baptizari an debeat sanctificatus in vtero cum natus est. li. liij. di. v. q. ij. b. Rñ. 50.  
 Baptizari quare debeat sanctificatus in vtero. li. liij. di. v. 51.  
 Baptizatum ad quid recipit sanctificatus. in vtero. li. liij. di. v. 52.  
 Baptizatio non fit iniuria dum baptizatus sanctificatus in vtero sicut fit dñi baptizatus rebaptizatus. li. liij. di. v. 55.  
 Baptizatus an de necessitate requirat intentionem. li. liij. di. v. q. i. l. Rñ. 54.  
 Baptizatus quare plus requirit baptizantis intentionem q̄ fidem. li. liij. di. v. 56.  
 Baptizanti sacramentum an recipiat adultus non intendens sibi fieri quod facit ecclesia. li. liij. dist. v. 57.  
 Baptizanti opera scz ablutio et trinitatis inuocatio quare non faciunt sacramentum sine intentione li. liij. di. v. 59.  
 Baptizanti iterari non oportet q̄uis non constet de intentione baptizantis. li. liij. dist. v. 60.  
 Baptizatus ab eo qui intentionem non habuit an sit baptizatus. li. liij. di. v. 61.  
 Baptizatus ab eo qui intentionem non habuit an saluetur li. bro. liij. di. v. 92.  
 Baptizatus an necessario requirat rectam intentionem. li. liij. di. v. q. ij. l. Rñ. 64.  
 Baptizanti solennitates quo ordine fiant. et quid significant li. liij. dist. v. 74.  
 Baptizari quis liceat. li. liij. di. v. a.  
 Baptizatos ab hereticis an liceat rebaptizari. li. liij. di. v. b. c.  
 Baptizari quis potest. li. liij. di. v. d. e.